o

da -):"zeia axâtica atiátfa - SP
- roi/Sita/ L9raciewalek 63€74wia& -

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

111 011111 11111111111 111
Protocolo Geral n° 497/2019

Data: 11/02/2019 Horário: 15:49
Legislativo - REQ 72/2019

REQUER INFORMAÇÃO AO EXECUTIVO SOBRE A ADMINISTRAÇÃO DA SAÚDE
PÚBLICA MUNICIPAL E DO ANDAMENTO DO ATENDIMENTO PÚBLICO À
POPULAÇÃO.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

A) O PS DA VILA MARIA SERÁ FECHADO, MESMO QUE
PARCIALMENTE?

B) O NOVO GESTOR DO SAMS PREENCHE OS REQUISITOS PARA SUA
NOMEAÇÃO?

C) QUAL SUA PROFISSÃO?

D) DE ONDE É?

E) RESIDE EM IBITINGA?

F) O NOVO GESTOR DO SAMS CONHECE A REALIDADE DE NOSSA
CIDADE HÁ QUANTO TEMPO'?

G) O NOVO GESTOR DO SAMS PRESTOU SERVIÇOS NO SAMS.
PREFEITURA OU SANTA CASA, SEJA NA PESSOA FÍSICA O NA PESSOA JURÍDICA?

H) SE SIM, QUAIS?

I) QUEM É O RADIOLOGISTA QUE N 	NAL DO ANO DE 2018
PRESTOU SERVIÇO DE PEDIATRIA NA CIDADE?

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fon 6) 33 -7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

a

.0

da -Nliél/wria Wee/~ ajUdáiya -
_ '2cti -7y-actowahkapr.hido._

J) DE ONDE ELE?

K) COMO ELE RECEBEU?

L) O ',FECHAMENTO DA OBRA AO LADO DA UPA VAI PERMANECER
CAÍDO POR MAIS QUANTO TEMPO?

A fim de responder às dúvidas de nossa população, no que tange a setor tão
importante, é que apresento essas questões, com a intenção de obter o devido retorno para
esclarecimento junto a todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 11 de fevereiro de 2019.

o

M. eco tônio da onseca
ereador — TB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
• Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2